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Data 
06-11-2024 

 

 
 
ANUNCIO DO RESULTADO DO TERCEIRO EXERCICIO (PROBAS PRÁCTICAS) DO 
PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA A COBERTURA DE 8 PRAZAS DE 
BOMBEIROS/AS, POLA QUENDA LIBRE, SUBGRUPO C1, DA ESCALA DE 
ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, SUBESCALA DE SERVIZOS ESPECIAIS, CLASE 
SERVIZO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS, C.E. 4/23 (BOP núm. 212, do 7/11/2023) 
 
En sesión que tivo lugar o día 6/11/2024, o tribunal nomeado por Resolución, de data do 
29/08/2024, do Concelleiro delegado de Economía e Planificación Estratéxica, para cualificar 
o proceso selectivo convocado para a cobertura de 8 prazas de bombeiros/as (subgrupo C1), 
da escala de Administración Especial, subescala de servizos especiais, clase servizo de 
extinción de incendios (BOP núm. 171, do 5/09/2024) 
 
ACORDOU: 

Primeiro.- Publicar a cualificación das tres probas prácticas que compuxeron o terceiro 
exercicio: 
AUTOESCALEIRA: 

APELIDOS E NOME DNI CUALIFICACIÓN 
ABAD CAÑAS, ADRIAN ***7287** APTO 
ALFARO BARBARA, ISIDRO ***8043** APTO 
ALONSO POSE, JULIO RUBEN ***0990** APTO 
ARROYO IRURTZUN, URKO ***1464** APTO 
BELLO BUGALLO, IRIA ***0409** APTA 
BLANCO LOPEZ, CESAR ALONSO ***0938** APTO 
BRANDARIZ OTERO, FRANCISCO ***0872** APTO 
CARBALLO CAMIÑO, ALBERTO ***0496** APTO 
CASTANEDO GANTES, JUAN ***0826** APTO 
ESPANTOSO SEIJO, NOÉ SIMÓN ***6859** APTO 
FERNÁNDEZ LÓPEZ, PEDRO ***0979** APTO 
FLOR (DE LA) RUBIO, JAVIER ***2968** APTO 
IGLESIAS RIVAS, ESTEBAN ***8517** APTO 
IGLESIAS PAN, GABRIEL ***8167** APTO 
LAMEIRO COUTO, CARLOS ***7615** APTO 
LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ***3110** APTO 
MANTEIGA FANDIÑO, IVAN ***1824** APTO 
REGA JUNCAL, ANTONIO MANUEL ***3137** APTO 
ROBLES GARCIA, ADALBERTO ***6262** APTO 
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APELIDOS E NOME DNI CUALIFICACIÓN 
SANCHEZ SANCHEZ, ANXO ***0302** APTO 
SUAREZ DAPENA, DAVID ***9179** APTO 
TOMAS (DE) LOZANO, JOSE IGNACIO ***8174** APTO 
VIGO BARREIRO, ADRIAN ***3687** APTO 

 

 

 

 

 

OXICORTE: 

APELIDOS E NOME DNI CUALIFICACIÓN 
ABAD CAÑAS, ADRIAN ***7287** APTO 
ALFARO BARBARA, ISIDRO ***8043** APTO 
ALONSO POSE, JULIO RUBEN ***0990** APTO 
ARROYO IRURTZUN, URKO ***1464** APTO 
BELLO BUGALLO, IRIA ***0409** APTA 
BLANCO LOPEZ, CESAR ALONSO ***0938** APTO 
BRANDARIZ OTERO, FRANCISCO ***0872** APTO 
CARBALLO CAMIÑO, ALBERTO ***0496** APTO 
CASTANEDO GANTES, JUAN ***0826** APTO 
ESPANTOSO SEIJO, NOÉ SIMÓN ***6859** APTO 
FERNÁNDEZ LÓPEZ, PEDRO ***0979** NON APTO 
FLOR (DE LA) RUBIO, JAVIER ***2968** APTO 
IGLESIAS RIVAS, ESTEBAN ***8517** APTO 
IGLESIAS PAN, GABRIEL ***8167** APTO 
LAMEIRO COUTO, CARLOS ***7615** APTO 
LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ***3110** APTO 
MANTEIGA FANDIÑO, IVAN ***1824** NON APTO 
REGA JUNCAL, ANTONIO MANUEL ***3137** NON APTO 
ROBLES GARCIA, ADALBERTO ***6262** APTO 
SANCHEZ SANCHEZ, ANXO ***0302** NON APTO 
SUAREZ DAPENA, DAVID ***9179** APTO 
TOMAS (DE) LOZANO, JOSE IGNACIO ***8174** NON APTO 
VIGO BARREIRO, ADRIAN ***3687** APTO 

 

NÓS: 

APELIDOS E NOME DNI CUALIFICACIÓN 
ABAD CAÑAS, ADRIAN ***7287** APTO 
ALFARO BARBARA, ISIDRO ***8043** APTO 
ALONSO POSE, JULIO RUBEN ***0990** NON APTO 
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APELIDOS E NOME DNI CUALIFICACIÓN 
ARROYO IRURTZUN, URKO ***1464** APTO 
BELLO BUGALLO, IRIA ***0409** NON APTA 
BLANCO LOPEZ, CESAR ALONSO ***0938** APTO 
BRANDARIZ OTERO, FRANCISCO ***0872** APTO 
CARBALLO CAMIÑO, ALBERTO ***0496** NON APTO 
CASTANEDO GANTES, JUAN ***0826** NON APTO 
ESPANTOSO SEIJO, NOÉ SIMÓN ***6859** APTO 
FLOR (DE LA) RUBIO, JAVIER ***2968** APTO 
IGLESIAS RIVAS, ESTEBAN ***8517** NON APTO 
IGLESIAS PAN, GABRIEL ***8167** APTO 
LAMEIRO COUTO, CARLOS ***7615** APTO 
LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ***3110** NON APTO 
ROBLES GARCIA, ADALBERTO ***6262** APTO 
SUAREZ DAPENA, DAVID ***9179** NON APTO 
VIGO BARREIRO, ADRIAN ***3687** APTO 

 

Segundo.- Publicar a relación de persoas que superaron o terceiro exercicio (probas 
prácticas): 

 APELIDOS E NOME DNI 
ABAD CAÑAS, ADRIAN ***7287** 
ALFARO BARBARA, ISIDRO ***8043** 
ARROYO IRURTZUN, URKO ***1464** 
BLANCO LOPEZ, CESAR ALONSO ***0938** 
BRANDARIZ OTERO, FRANCISCO ***0872** 
ESPANTOSO SEIJO, NOÉ SIMÓN ***6859** 
FLOR (DE LA) RUBIO, JAVIER ***2968** 
IGLESIAS PAN, GABRIEL ***8167** 
LAMEIRO COUTO, CARLOS ***7615** 
ROBLES GARCIA, ADALBERTO ***6262** 
VIGO BARREIRO, ADRIAN ***3687** 

 

As persoas aspirantes poderán presentar alegacións a este exercicio no prazo de 5 días 
hábiles contados desde o día seguinte ao desta publicación. 
 

A secretaria do tribunal 

Susana Liñares Rey 
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